m Horizontale "Rund um Jena" 2008

Jena /23.05.2008-24.05.2008

evaluacion detallada

Nega, Eva

Asociacion: Nuthetal

Dorsal: 1023

recorrido: 35.50 km

35 km Sportwanderung

tiempos parciales

control

salida

Pdsen

Ammerbach/ Festwiese
Landgrafen

usz

Timing by SPORTident

km Total
0
10.0
19.9
32.7
35.5

km etapa
0
10.0
9.9
12.8
2.8

tiempo total: 8:06:50
velocidad: 4.38 km/h

desnivel en ascenso: 500

puntuacién del recorrido: 42.50

resultado del rendimiento: 188 puntos

tiempo

07:06
09:11
11:12
14:30
15:12

Total tiempo

00:00
02:05
04:06
07:24
08:06

etapa tiempo
00:00
02:05
02:01
03:17
00:42

timing.sportident.com




